
Ordförandeuppdrag: Planera för nytt kommunalt vård- och omsorgsboende i Strandområdet.  
 
Den kommunalt drivna äldreomsorgen i Tyresö har genom åren minskat i Tyresö. Det har gått ifrån 
att kommunen varit den enda utföraren till att vi idag har en situation där det sista kommunala vård- 
och omsorgsboendet inte längre kan bedrivas nuvarande lokaler efter juni 2023. Vi riskerar alltså att 
stå helt utan kommunalt vård- och omsorgsboende. I skrivande stund pågår därför ett intensivt arbete 
för att kunna uppföra ett nytt vård- och omsorgsboende i centralt läge för att ersätta Björkbacken. 
Det är viktigt för oss att de äldre kan välja mellan kommunalt eller privat boende, och att den 
valfriheten kan garanteras av kommunen. Det är också viktigt att kommunen behåller sin kompetens 
på området, en kunskap som är avgörande även när det kommer till privata upphandlingar.  
 
Planen har varit att det ska finnas kommunalt drivet vård- och omsorgsboende i alla kommundelar. 
När detaljplanen för Apelvägen skulle antas innehöll den ett vård- och omsorgsboende i 
Strandområdet. Vår övertygelse är att alla kommundelar behöver den typen av boenden, för att du 
inte ska behöva flytta ifrån din kommundel för att du har ett större omsorgsbehov.  
 
I och med att detaljplanen Apelvägen inte antogs finns ett behov av att arbeta vidare med den 
kommunala servicen som hanterades i planen. Bibliotek och fritidsgård arbetas det vidare med i det 
arbete som handlar om att bygga ut Strandskolan, för att se om det går att samlokalisera. Även vård- 
och omsorgsboende behöver planeras för. Just nu pågår arbete med att bygga nästa kommunalt 
drivna vård- och omsorgsboende i centrumnära läge i Bollmora. Nästa boende bör med anledning av 
ovan planeras i Strand. Planeringen ska tidsmässigt och volymmässigt följa behovsanalysen i dialog 
med Äldre- och omsorgsnämnden. 
 
Mitt förslag till beslut är: 
- att kommundirektören ges i uppdrag att nästa planering av vård- och omsorgsboende sker i 
Strandområdet i kommunal regi.  
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